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Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 3l-12-202A

lntroduzione

ll bilancio dell'esercizio chiuso il 3111212020, di cui la presente Nota integrativa costituisce
parte integrante ai sensi dell'art.2423, c.1, C.C., corrisponde alle risultanze delle scritture
contabili regolarmente tenute. E' redatto nel rispetto del principio della chiarezza e con
I'obiettivo di rappresentare in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria
della societd ed il risultato economico dell'esercizio.
Qualora gli effetti derivanti dagli obblighi di rilevazione, valutazione, presentazione e
informativa siano irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta non
verranno adottati ed il loro mancato rispetto verrd evidenziato nel prosieguo della presente
nota integrativa.
La citazione delle norme fiscali d riferita alle disposizioni del Testo unico delle imposte sui
redditi (TUIR) DPR 917/1986 e successive modificazioni e integrazioni.
Per effetto degli arrotondamenti degli importi all'unitdr di euro, puo accadere che in taluni
prospetti, contenenti dati di dettaglio, la somma dei dettagli differisca dall'importo esposto nella
riga di totale.
La presente Nota integrativa d redatta nel rispetto dei vincoli posti dalla tassonomia XBRL
attualmente in vigore.

Principi di redazione

Principi generali di redazione del bilancio

Ai sensi dell'aft. 2423, c.2, C.C. il presente bilancio rappresenta in modo veritiero e corretto la
situazione patrimoniale e finanziaria della societd e il risultato economico dell'esercizio.
Nella redazione del bilancio d'esercizio sono stati osservati i seguenti postulati generali:

. la valutazione delle voci d stata fatta secondo prudenza. A tal fine sono stati indicati
esclusivamente gli utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio, mentre i rischi e le
perdite di competenza dell'esercizio sono stati rilevati anche se conosciuti dopo la
chiusura di questo; inoltre gli elementi eterogenei componenti le singole voci sono stati
valutati separatamente,

. la rilevazione e la presentazione delle voci 6 effettuata tenendo conto della sostanza dell'
operazione o del contratto; in altri termini si d accertata la correttezza dell'iscrizione o
della cancellazione di elementi patrimoniali ed economici sulla base del confronto tra i

principi contabili ed i diritti e le obbligazioni desunte dai termini contrattuali delle
transazioni;

. si d tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza dell'esercizio,
indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento.

. la valutazione delle componenti del bilancio d stata effettuata nel rispetto del principio
della "costanza nei criteri di valutazione", vale a dire che i criteri di valutazione utilizzati
non sono stati modificati rispetto a quelli adottati nell'esercizio precedente, salvo le
eventuali deroghe necessarie alla rappresentazione veritiera e corretta dei datiaziendali;
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' la rilevanza dei singoli elementi che compongono le voci di bilancio d stata giudicata nel
contesto complessivo del bilancio tenendo conto degli elementi sia quilitativi cr,equantitativi;

' si d tenuto conto della comparabilitdr nel tempo delle voci di bilancio; pertanto, per ogni
voce dello Stato patrimoniale e del Conto economico d stato indicato i'importo della vJce
corrispondente dell'esercizio precedente, salvo i casi eccezionali di incomparabilitd o
inadattabilitd di una o piir voci;

' il processo di formazione del bilancio d stato condotto nel rispetto della neutraliti del
redattore.

La struttura dello stato patrimoniale e del Conto economico d la seguente:

' Io Stato patrimoniale ed il conto economico riflettono le disposizioni degli articoli 2423-
|er,2424 e 2425 del Codice Civile;

' I'iscrizione delle voci di Stato patrimoniale e Conto economico e stata fatta secondo iprincipi degli artt. 2424-bis e 241}-bis del Codice Civite.

ll Rendiconto finanziario 6 stato redatto in conformitd all'art. 2425-terdel Codice Civile e nel
rispetto'di quanto disciplinato nel principio contabile OIC 10 "Rendiconto finanziario,,.
La Nota integrativa, redatta in conformita agli arlt.2427 e 2427-bis del codice civile e alle altre
norme del Codice Civile diverse dalle precedenti, nonch6 in conformitd a specifiche norme dilegge diverse dalle suddette, contiene, inoltre, tutte le informazioni comjlementari ritenute
necessarie per fornire la rappresentazione veritiera e corretta della situazione economica,
finanziaria e patrimoniale, anche se non richieste da specifiche disposizioni di legge.
Dilazione approvazione bilancio: Sulla scorta delle combinate disposizioni contenute nell,art.
3 co.3 D.L. n.18312020 conv.in L.2112021e del D.L, rubricato "Disposizioni urgenti in materia ditermini legislativi" approvato dal CDM del 29 aprile 2021, sono stati proro-gati i termini per
l'approvazione dei bilanci oltre la data canonica del 30 aprile 2021
lnformativa sui fatti salienti avvenuti nell'esercizio: Per la descrizione dei fatti salientiriguardanti I'anno 2020 e dei fatti piir significativi emersi nella prima parte dell'anno 2021, sirimanda all'allegata relazione redatta dal iiquidatore.

casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del codice civile
Si dd atto che nel presente bilancio non si sono verificati casi eccezionali che comportino ilricorso alla deroga di cui al quinto comma dell'art. 2423,

Correzione di errori rilevanti

Si da evidenza che nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio non sono statiriscontrati errori rilevanti.

Criteri di valutazione applicati

I criteri di valutazione adottati sono quelli previsti specificamente nell'art. 2426 enelle altrenorme ciei C.C..
Per la valutazione di casi specifici non espressamente regolati dalle norme sopra richiamate si
9^11!o ricorso ai principi contabili nazionali predisposti iall'organismo ltaliano di contabilitdr(orc).
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Altre informazioni

Conversioni in valuta estera

Nel corso dell'esercizio non vi sono state operazioni in valuta estera
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l{ota" integrativa, attivo

t'tella presente sezione della Nota integrativa si fornisce, secondo l'articolazione dettata dalla
tassonomia XBRL e nel rispetto delle disposizioni dell'articolo 24ZT C.C., il commento alle vociche, nel bilancio dell'esercizio chiuso al 31:1Z2AZA, compongono l,Attivo di Statopatrimoniale.

Immobilizzaziani

Imrnobil izzazioni immateriali

CRITERIDI VALUTAZIONE E ISCRIZIONE IN BILANCIO

Le immobilizzazioni immateriali risultano iscritte al costo di acquisto o di produzione,
comprensivo dei relativi oneri accessori. Tali immobilizzazioni sono esposte in bilancio alla
voce B.l, dell'attivo dello Stato patrimoniale e ammontano, al netto deifondi, a euro ggg.

Movimenti delle immob llizzazioni immateriali

B I . IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Saldo al 31112t2019

Variazioni

Nel prospetlo che segue sono evidenziate le movimentazioni delle immobilizzazioni
B.ldell'attivo.

Immobilizzazioni materiali

B II .IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Saldo al 31112t2020

Saido al 31t1212019

Variazioni

Nel prospetto che segue sono evidenziate le movimentazioni
iscritte nella voce B.ll dell'attivo.

CRITERI DIVALUTAZIONE E ISCRIZIONE IN BILANCIO

Le immobilizzazioni materialisono iscritte nell'attivo dello Stato patrimoniale alla sotto-classe B.ll al costo di acquisto o di produzione maggiorato dei relativi oneri accessori direttamente
imputabili, per complessivi euro 2.705.

N{ovirnen ti de 1l e imrnob llizzazi ani materi ali

(,66

888

0

immateriali iscritte nella voce

2.753

4.176

-1.423

delle immobilizzazioni materiali

:Terrenl e
' ifabhrlcatl

Valore di inizio e$ercizio

Costo

lmpianti o attt"'i"trt. Altre lmmobilizzazioni Tolale
;;;;;;;, indusrriari e. Immobirizzazronr materiari in corso e lmmolirj]i-azronicommerclati materiali accontl materlall

Bilancio di esercizio al 3L-12-ZO2O
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Rlv,aluta-ri.o,n! ,_ .r , ... -..
Ammortamenti (Fondo
smmortsmento)

fvaluta:ioni. . I

Valore di bilangis
--:

Variazioni aell'esercizlo

lncrementi per acquisirioni

niciasElrichqid;iGdi; [i'"

Decremenll per alienazianl e
dismlssiont (del valorE di
bilancio)
Rivalutazioni effettuate
nell'esercizio

Ammortamehto dell'esarciz!o

svaiuiazioni ereitvate
netl'essrcizio

Altre variazioni

Totale variazioni

v"!:dlfinelserckfl " :..
Costo

Rlvaluiazionir . ',

ammo*am;niLtrendot'
ammortam6nto)

Svalutazionl

Valore dl bllsnclo

2.046

0

0

0

2.046

2.1 30

:i.

0

0

0

0

(1.423)

0

4.178

0

0

11.+cz1

0

0

0

0

0

00

0

oi

0

0

0

0

Operazioni di locazione finanziaria

La societd non ha in essere, alla data di chiusura dell'esercizio in commento, alcuna
operazione di locazione finanziaria.

Imrnob il izzazi oni fi nanziarie

Nel bilancio relativo all'esercizio chiuso al31l1U2A20 non sono pre$enti strumenti finanziari
derivati attivi, n6 sono stati scorporati dai contratti aziendali strumenti finanziari aventi i requisiti
di derivati.

Attivo circolante

Voce C - Variazioni dell'Attivo Circolantg

L'ammontare dell'Attivo circolante al31l12l2A20 d pari a euro 1 JZA.975. Rispetto al passato
esercizio, ha subito una variazione in diminuzione paria euro 100.051.
Di seguito sono forniti, secondo lo schema dettato dalla tassonomia XBRL, i dettaEli (criteri di
valutazione, movimentazione, ecc.) relativi a ciascuna di dette sottoclassi e delle voci che le
compongono.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Bilancio di esercizro al 3L-12-202A Pag, 11 di 19
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CRITERI DI VALUTAZIONE E ISCRIZIONE IN BILANCIO

Nel bilancio dell'esercizio chiuso a|31112120, la sottoclasse dell'Attivo C.ll Crediti accoglie le
seguentivoci:

. crediti tributari. crediti verso altri

La classificazione dei crediti nell'Attivo circolante e effettuata secondo il criterio di destinazione
degli stessi rispetto all'attivitd ordinaria di gestione.
Crediti v/altri
| "Crediti verso altri" iscritti in bilancio sono esposti al valore nominale, che coincide con il
presu mibile valore di r ealizzaziane.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Voce Cl[ - Variazioni dei Crediti

L'importo totale dei Crediti d collocato nella sezione "attivo" dello Stato patrimoniale alla
sottoclasse "C.ll" per un importo complessivo di euro 771.396. La riduzione che si d avuta
rispetto all'anno precedente C dovuta al trasferimento all'Ageforma da parte
dell'Amministrazione Provinciale di Matera, del saldo relativo alle attivitd formative realizzate e
rendicontate nel periodo 2A06-2A15, ed al recupero delle somme dovute dagli ex
amministratori, a'seguito degli accordi transattivi conclusi, cosi come specificato nella
relazione di gestione allegata al presente bilancio. ll prospetto che segue fornisce il dettaglio
delle variazioni intervenute nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilnacio nelle singile
voci che compongono i crediti iscritti nell'attivo circolante..

Valors di inizlo Varlazione ' Valor€ di flhe
esercizio nell'esercizlo es6rcizlo

-t 0

:0
0

-i 0

17.580

Quota seadente onlro
, lig,s.arq!219 _

CrBditi v€rso ilieflti iscrittl fl6ll'att,vo circolantd

Ctedfllv€rso 
]mpr$*e ionliallate 

iscritti.nell_attiv:-clr.cotanlo

"*11,,r+i]:tra$, 
tnlley-ale 

ls$drtl 
nerl,f i.iy;::rri;:ranle ::

Credili verso impress controllanti iscritti nell,attivo clrcolanie
,i lr l-: '.:r. :.=r:=:::-r:iit.iii

Crediti verso imprese sottoposto at controllo delle controllinti
iscrilti nell'attivo circolante

Crediti tributari iscrittl nell'attivo circolante

Attivita per impo6le anlicipale lscritte nell,attivo clrcolante

Crediti verso altri i6crittl nell'attivo circolanle

Totale crediti iscritti nell'attivo circolantB

18.452 36.032

l3s 391

771.3S6

36.032
.

. 731364

771.396

-0
1 462.175 ' (726.811)

1 479.755 (708.359)

Non esistono crediti iscritti nell'Attivo Circolante aventi durata residua superiore a cinque anni.

suddivisione dei crediti iscriui nell'attivo cjrcolante per area geografica

ln relazione a quanto disposto dall'ultima parte del n. 6 dell'art. 24ZT C.C., in riferimento all,
indicazione della ripartizione per aree geografiche dei crediti, si precisa che tutti i crediti dell,
attivo circolante presenti in bilancio sono riferibilia soggetti residenti in ltalia.
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Disnonibilitd [iouide

CRITERIDI VALUTAZIONE E I$CRIZIONE IN BILANCIO

Le disponibilitd liquide, esposte nella sezione "attivo" dello Stato patrimoniale alla
sottoclasse 'C.lV per euro 949.579, corrispondono alle giacenze sul Conto di tesoreria
intrattenuto presso la Banca Popolare di Bari alla chiusura dell'esercizio e sono state valutate
alvalore nominale.
ll prospetto che segue espone il dettaglio dei movimenti delle singole voci che compongono le
Disponibilitd liquide' 

Varore di inizio esercizio variazione ne*esercizio varore di fine esercizio

neposiuuantar1.ro"t*1.3412n1.

Totale disponibilili liquide 341.271 608.308 949.579
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Nella presente sezione della Nota integrativa si fornisce, secondo l'articolazione dettata dalla
tassonomia XBRL e nel rispetto delle disposizioni dell'articolo 2427 C.C., il commento alle voci
che, nel bilancio dell'esercizio chiuso al 3111212020, compongonCI il patrimonio netto e il
Passivo di Stato patrimoniale.

Patrimonio netto

ll patrimonio netto d la differenzatrale attivitd e le passivitd di-biiancio. Le voci del patrimonio netto
sono. iscritte nel passivo dello Stato patrimoniale aila classe A "Patrimonio netto,, con la seguente
classificazione:
I - Capitalc
II - Riserva da soprapprezzo delle aztoni
III - Riserve di rivalutazione
iV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Altre riserve, distintamente indicate
vII - Riserva per operuzioni di copertura di flussi finanziari attesi
VIll - Utili (pcrdite) po:1ati a nuovo
IX *_ Utiie (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata
X - Riseri,a negativa per azioni proprie in portafoglio
Il principio contabile nazionale OIC 28, dopo aver definito il patrimonio netto come la differenza tra le
attiv*itd e le passivitA'del bilancio in grado di esprimere la capaiiti della societd di soddisfare i creditori e
le obbligazioni "in via residuale" attravcrso le attivitd, precisi che:

r le riserve di utili sono generalmente costituite in sedc di riparto dell'utile netto rrsultante dal
bilancio d'esercizio approvato, mediante esplicita destinazione a riserva, o mediante semplice
delibcra di non distribuzionc, in modo che l'eventuale utile residuo venga accantonato nella voceAVII "utili (perdite) portati a nuovo" del passivo del1o Stah patrirnonialJ;

' le riserve di capitaie rappresentano le quote di patrimonio netto che derivano, per esempio, da
ulteriori apporti dei soci, dalla conservazione di obbligazioni in azioni, dalle rivalutazioni
monetarie o dalla rinuncia di crediti da parte dci soci.

Voce A - Variazioni del Patrimonio Netto

ll patrimonio netto ammonta a euro 198.347 ed evidenzia una variazione in diminuzione di
euro 2 dovuta agli arrotondamenti sull'euro.
ln ottemperanza a quanto raccomandato dal principio contabile olc 28 con riferimento alla
rappresentazione dei movimenti intervenuti nelle voci di patrimonio netto. nel prospetto che
segue, sono esposte, rispettivamente, le movimentazioni intervenute nel corso deli'esercizio
precedente e nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio.

Capitale
':lolo

50.000

Bilancio di esercizio al 3L-L2-2020
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Altre riserve

Riserva straordinaria

Totale altre riserve

Totale

Legenda: A: per aumento di capitale B:
vincoli statutari E: altro

Fondi per rischi e oneri

lmporto

148.347

148.347

. r98 30r.,

per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri

Fondi per rischi ed oneri

| "Fondi per rischi e oneri", esposti nella classe B della sezione "Passivo" dello Stato
patrimoniale, accolgono, nel rispetto dei principi della competenza economica e della
prudenza, gli accantonamenti effettuati allo scopo di coprire perdite o debiti di natura
determinata e di esistenza certa o probabile, il cui ammontare o la cui data di soprawenienza
sono tuttavia indeterminati.
L'entitdr dell'accantonamento d misurata con riguardo alla stima dei costi alla data del bilancio,
ivi incluse le spese legali, determinate in modo non aleatorio ed arbitrario, necessarie per

fronteggiare la sottostante passivitd certa o probabile.
Nella valutazione dei rischi e degli oneri il cui effettivo concretizzarsi d subordinato alverificarsi
di eventi futuri, si sono tenute in considerazione anche le informazioni divenute disponibili dopo

la chiusura dell'esercizio e fino alla data di redazione del presente bilancio.

Valore di inizio
e..selcrr0
Variazioni
nell'esercizio

Totale
variazioni

Valore di fine
esercizio

Eccedenza fondi

L'eccenza fondi d stata

Fonds per trattamento di g0i€6cenza
e obblighi simili

Fondo per imposte
,nchr differite

85

gtrumenti fiflanziari
derlvati passlvi

Altri fondi Totale fondi p6r
flscnr 6 onen

- 1.589.849 1.58S.934

0 (101.734) (101.734)

- 1.488.115 1.488.29n

0

85

utilizzata per far fronte alle spese della liquidazione.
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lntroduzione

Si precisa che il Conto Economico non d stato movimentato in quanto le operazioni relative
alla liquidazione, sono transitate dai conti patrimoniali poichd era stato costituito un apposito
fondo perfarfronte alle spese di liquidazione. ln ossequio al principio O.l.C.31,|'utilizzazione
del fondo 6 stao effettuato in modo diretto e conseguentemente nel conto economico non si d
rilevato alcun componente negativo o positivo di reOdito. Qui di seguito, si fornisce un riepilogo
delle componenti negative e positive che hanno costituito le-operazioni di liquidazioie
nell'anno 2A20:

Componenti negative

Materiali di consumo

Canoni di assistenza

Manutenzioni

Utenze telefoniche

Utenze energia elettrica

Compensi profess./legali/fi scali
Stipendi

Oneri previdenziali

Oneri diversi di gestione

Oneri fi scalilrap/IVAlRegistro

Componenti positive

Interessi attivi 66,6864,35

1.950,00

270,00

4.019,02

4.580,43

72.217,91

12.000,00

2.797,94

1.086,61

t9.900,44

Bilancio di esercizio al 3L-LZ-2O2O
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Con riferimento all'esercizio chiuso al 3111212A20, nella presente sezione della Nota integrativa
si forniscono, secondo I'articolazione dettata della tassonomia XBRL e nel rispetto delle
disposizioni dell'aft. 2427 C.C. nonch6 di altre disposizioni di legge, le seguenti informazioni:

- lmpegni, garanzie e passivitd potenziali non risultanti dallo Stato patrimoniale
- lnformazioni sui patrimoni e finanziamenti destinati ad uno specifico affare
- lnformazioni sulle operazioni con parti correlate
- lnformazioni sugli accordi non risultantidallo Stato Patrimoniale

Titoli emessi dalla societh

Azioni di godimento, obbligazioni convertibili in azioni, titoli o valori simili emessi dalla
societi (art.2427 c. 1 n. 18 C.C.)

La societd non ha emesso azioni di godimento, obbligazioni convertibili, titoli o altri valori
similari.

Dettagli sugli altri strumenti finanziari emessi dalta societlt

Numero e caratteristiche degli altri strumenti finanziari emessi dalla societi (art. 2427 c.
1 n. 19 C.C.)

La societd non ha emesso alcun tipo di strumento finanziario.

Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

Patrimoni destinati a uno specifico affare (art.2427 c. I n. 20 C.C.)

La societd non ha costituito patrimoni destinati a uno specifico affare.

Finanziamenti destinati a uno specifico affare 1art.2427 c. 1 n. 21 C.C.)

La societd non ha in essere, alla data di chiusura dell'esercizio in commento, contratti di
finanziamento destinati a uno specifico affare.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Operazioni realizzate con parti correlate (art.2427 c. 1 n. 22-bis C.C.)

Ai fini di quanto previsto dalle vigenti disposizioni, si segnala che nel corso dell'esercizio
chiuso al 3111212020 non sono state effettuate operazioni atipiche o inusuali che per
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significativita o rilevanza possano dare luogo a dubbi in ordine alla salvaguardia del patrimonio
aziendale ed alla tutela del socio, n6 con parti correlate n6 con soggltti diversi dalle parti
correlate.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Natura e obiettivo economico di accordi non risultanti dallo stato patrimoniale {arl.242l
c. 1 n. 22-ter G.C.) 

:

Non sussistono accordi non risultanti dallo Stato patrimoniale dotati dei requisiti di cui al n.22-
ter dell'art. 2427 C.C.

Natura e obiettivo economico di accordi non risultanti dallo stato patrimoniale (art.242l
c. 1 n. 22-ter C.C.)

Per quanto riguarda le informazioni relative ai cosiddetti "accordi fuori bilancio", si precisa che
s'intendono tali quegli accordi, o altri atti, anche collegati tra loro, i cui effetti non risultano dallo
Stato patrimoniale ma che possono esporre la societd a rischi o generare per la stessa
benefici significativi la cui conoscenza e utile per una valutazione dellJsituazione patrimoniale
e finanziaria e del risultato economico della societd medesima, nonch6 dell'eventuale gruppo
diappartenenza.
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v.2.1"1.3 AGEFORMA AZIENDA SPECIALE

ll presente bilancio d\onforme ai,risultati delle scritture contabili.
Matera, a5n5?021 \" I tl il
ll Liquidatore \\Jt-/ '\ 4,{"f -*d-s*'
Vincenzo Marranzini (firmato in originale)
ll sottoscritto PisanelliAldo Francesco, iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli
Esperti Contabili della Provincia di Matera al n.79lA. in qualiti di professionista incaricato, ai
sensi dell'art.31 comma 2 quinquies della legge 34A|2AA0, dichiara che il presente documento
d conforme all'originale depositato presso la societd.
Aldo Francesco Pisanelli (firmato in originale)
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